
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  16/2006

Neděle 23.července – 16. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Marie Nevídalová,manžel,2 rodiče)

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není
                                                                                

Pondělí 24.července – Pondělí 16.týdne v mezidobí
mše svatá není

Úterý 25.července – svátek sv. Jakuba,apoštola
7.00 – mše svatá (Jakub Kaňa,manželka,2 rodiče)

19.00 – modlitební společenství

Středa 26.července – památka sv. Jáchyma a Anny 
7.00 – mše svatá (Marie Nevídalová,rodiče,švagr)

Čtvrtek 27.července – památka sv. Gorazda a druhů
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 28.července – Pátek 16.týdne v     mezidobí  
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (František Matuška,manželka,2 rodiče)
19.45 – 20.45  tichá adorace před eucharistií

Sobota 29.července – Památka sv. Marty
7.00 - mše svatá (Vilém Lengál,manžele Kleinovi a všechny bratry a sestry)

Neděle 30.července – 17. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (na úmysl dárce)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:

Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude – znovu začne od září.

V neděli 30.července je poslední příležitost zapsat se na farní pouť rodin a farností do Ždáru nad 
Sázavou, která se uskuteční v sobotu 2. září .

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  16/2006
	Neděle 23.července – 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 24.července – Pondělí 16.týdne v mezidobí
	Úterý 25.července – svátek sv. Jakuba,apoštola
	Středa 26.července – památka sv. Jáchyma a Anny 
	Čtvrtek 27.července – památka sv. Gorazda a druhů
	Pátek 28.července – Pátek 16.týdne v mezidobí
	Sobota 29.července – Památka sv. Marty
	Neděle 30.července – 17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

